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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1970.55 1739.48 0.00 231.07

205 教育支出 1472.51 1242.56 0.00 229.95

　　20502 普通教育 1452.51 1242.56 0.00 209.95

　　　　2050203 初中教育 1452.51 1242.56 0.00 209.95  

　　20509 教育费附加安排的支出 20.00 0.00 0.00 20.00  

　　　　2050999 其他教育费附加安排的支出 20.00 0.00 0.00 20.00  

208 社会保障和就业支出 269.82 269.82 0.00 0.00 

　　20805 行政事业单位养老支出 269.82 269.82 0.00 0.00 

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 179.88 179.88 0.00 0.00  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 89.94 89.94 0.00 0.00  

210 卫生健康支出 92.19 92.19 0.00 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗 92.19 92.19 0.00 0.00 

　　　　2101102 事业单位医疗 92.19 92.19 0.00 0.00  

213 农林水支出 1.12 0.00 0.00 1.12

　　21305 扶贫 1.12 0.00 0.00 1.12

　　　　2130599 其他扶贫支出 1.12 0.00 0.00 1.12  

221 住房保障支出 134.91 134.91 0.00 0.00 

　　22102 住房改革支出 134.91 134.91 0.00 0.00 

　　　　2210201 住房公积金 134.91 134.91 0.00 0.00 



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务
经费支出

备注

合计 1970.55 1739.48 0.00 231.07 

301 工资福利支出 1738.70 1738.70 0.00 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 1062.75 1062.75 0.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 46.51 46.51 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 116.70 116.70 0.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 179.88 179.88 0.00 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 89.94 89.94 0.00 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 92.19 92.19 0.00 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 11.47 11.47 0.00 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 134.91 134.91 0.00 0.00 

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 4.35 4.35 0.00 0.00 

302 商品和服务支出 229.95 0.00 0.00 229.95 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 0.00 20.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 13.49 0.00 0.00 13.49 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 196.45 0.00 0.00 196.45 

303 对个人和家庭的补助 1.90 0.78 0.00 1.12 

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 1.90 0.78 0.00 1.12 

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　31001 房屋建筑物购建 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00 0.00 



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1739.48 1739.48 0.00 

205 教育支出 1242.56 1242.56 0.00 

　　20502 普通教育 1242.56 1242.56 0.00 

　　　　2050203 初中教育 1242.56 1242.56 0.00 

　　20509 教育费附加安排的支出 0.00 0.00 0.00 

　　　　2050999 其他教育费附加安排的支出 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 269.82 269.82 0.00 

　　20805 行政事业单位养老支出 269.82 269.82 0.00 

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 179.88 179.88 0.00 

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 89.94 89.94 0.00 

210 卫生健康支出 92.19 92.19 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗 92.19 92.19 0.00 

　　　　2101102 事业单位医疗 92.19 92.19 0.00 

213 农林水支出 0.00 0.00 0.00 

　　21305 扶贫 0.00 0.00 0.00 

　　　　2130599 其他扶贫支出 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 134.91 134.91 0.00 

　　22102 住房改革支出 134.91 134.91 0.00 

　　　　2210201 住房公积金 134.91 134.91 0.00 



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1739.48 1739.48 0.00 

301 工资福利支出 1738.70 1738.70 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 1062.75 1062.75 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 46.51 46.51 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 116.7 116.7 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 179.88 179.88 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 89.94 89.94 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 92.19 92.19 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 11.47 11.47 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 134.91 134.91 0.00 

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 4.35 4.35 0.00 

302 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

303 对个人和家庭的补助 0.78 0.78 0.00 

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 0.78 0.78 0.00 

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 

　　31001 房屋建筑物购建 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00 



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按
大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 　　工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 　　商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 　　其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 　　商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 　　对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 　　债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 　　资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 　　资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 　　对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 　　对企业补助 十四、预备费及预留

　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

　　其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

                                          单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 231.07 

1 全额 231.07 

138004 白河县城关初级中学 231.07 

　　　　 专用项目 231.07 

　　　　　　 教育管理事务 164.95 

　　　　　　　　2022年工会经费 13.49 2022年工会经费

　　　　　　　　2022年义务教育县级负担公用经费（初中） 10.56 为确保义务教育的正常运转和健康发展，进一步明确各级政府的办学责任，切实保障义务教育投入，依据

陕西省人民政府办公厅相关文件，县级政府要按时足额拨付义务教育经费。

　　　　　　　　2022年义务教育县级配套公用经费（初中） 41.40 为确保义务教育的正常运转和健康发展，进一步明确各级政府的办学责任，切实保障义务教育投入，依据
陕西省人民政府办公厅相关文件，县级政府要按时足额拨付义务教育经费。

　　　　　　　　
初中《少先队活动》读本、部分免费教材
和地方教材经费（到校）

18.96 依据陕西省教育厅相关文件，在全市使用地方教材，用于加强学生历史文化、、生态文明教育，增强热爱

家乡、建设家乡、报效祖国的理想信念，形成正确的世界观、人生观、价值观。

　　　　　　　　初中临聘教师代课工资 9.00 因工作需要，白河县城关初级中学聘请临时代课教师6人，确保学校教学工作正常开展

　　　　　　　　初中营养改善计划水电燃料及炊事员工资 71.55 履行责任，把营养改善计划实施工作作为重要民生工程，各级政府把因营养改善计划增加的食堂聘用工作
人员工资和设备购置等费用纳入县级财政预算予以保障

　　　　　　 乡村振兴 1.12 

　　　　　　　　第一书记和工作队员驻村生活补助、乡镇津贴 1.12 发放范围为选派的长期驻村开展扶贫工作的驻村干部

　　　　　　 校舍建设（民生类） 20.00 

　　　　　　　　
城关初级中学围墙维修改造建设资金
（教育费附加安排的支出）

20.00 为加强学校安全管理，改善学校环境，白河县城关初级中学将校门口处围墙进行维修改造，确保学校财产

和广大师生的生命安全，充分发挥精神文明主阵地的作用。

　　　　　　 学生资助、补助及助学金（民生类） 45.00 

　　　　　　　　2022年义教生活补助县级配套资金1（初中） 45.00 为保证家庭经济困难学生不因家庭经济问题而失学，促进义务教育发展，自2019年秋季学期起，初中家庭

经济困难学生生活补助为：贫困寄宿生每生每年1250元，贫困非寄宿生每生每年625元。


